
Zasady przeprowadzenia egzaminu z WdM 2020

Egzamin odbędzie się w poniedziałek **15 lutego**. Rozpocznie się o godzinie **9.00** na Teamsach. Należy stawić się na kanale głównym o **8.50**.

Układ egzaminu będzie przypominał te z poprzednich lat. Z treściami zadań poprzednich egzaminów można się zapoznać wchodząc na stronę

<http://www.math.uni.wroc.pl/~pborod/wdm>

W szczególności egzamin będzie miał 5 części. Każdą należy rozwiązywać na osobnej kartce i uploadować jako osobny plik. To ważne, gdyż każda część będzie sprawdzana przez inną osobę.

Przebieg: Egzamin będzie trwał 180 minut. Egzamin należy pisać na biurku, pulpicie lub innej płaskiej powierzchni, na której mogą znajdować się tylko kartki papieru, długopis, pióro, maskotka etc. oraz urządzenie z kamerą i urządzenie zdolne do wyświetlania dokumentu pdf. Przez cały czas pisania egzaminu należy mieć włączoną kamerę (w laptopie, smartfonie lub zewnętrzną) pokazującą piszącego w taki sposób, aby: Widać było znaczny fragment biurka i piszącego. Nie dało się odczytać zapisanych kartek z odpowiedziami.

Treść egzaminu (dokument pdf) zostanie opublikowana na mojej stronie. Po jej otwarciu można korzystać z urządzenia jedynie w celu przeglądania treści. Plik należy otworzyć na komputerze tak, by mieć łatwy dostęp do treści zadań (w razie potrzeby przewijając pdf)¹.

Po zakończeniu pisania, na stosowny sygnał należy zrobić zdjęcia rozwiązaniom i zamieścić je na Teamsach w zakładce Prace (Assignments). Ta część będzie koordynowana na bieżąco przez pilnujących.

Po uploadowaniu wszystkich zadań należy jeszcze **przez pół godziny** pozostać online. W tym czasie będzie się odbywać kontrola samodzielności pisania egzaminu. W jej ramach któryś ze sprawdzających może do Was dzwonić (poprzez platformę Teams). Ta część nie jest egzaminem ustnym i *nie będzie ona miała wpływu na Waszą ocenę* (za wyjątkiem czysto hipotetycznych, mam nadzieję, przypadków stwierdzenia braku samodzielności). Po uploadowaniu rozwiązań należy się więc zrelaksować i uznać egzamin za zakończony.

Uwaga. W trakcie trwania egzaminu i podczas kontroli samodzielności należy być online. W razie problemów technicznych, proszę dzwonić pod numer **71 3757405**. W przypadku utraty łączności z egzaminowanym, gdy nie skontaktuje się on na powyższy numer, uznamy, że student nie podszedł do egzaminu (skutkuje to brakiem oceny i utratą terminu egzaminu).

Pbn

¹W tym celu dobrze jest wyłączyć na czas kolokwium takie rzeczy jak blokowanie ekranu etc.